

PROTOKÓŁ nr 24
z posiedzenia
Komisji Gospodarki
Rady Miejskiej w Radomiu
z dnia 17.12 .2020r - zdalnie

Na posiedzeniu obecni byli Członkowie Komisji oraz zaproszeni Goście wg listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Posiedzenie otworzył i poprowadził **Pan Robert Fiszer Przewodniczący Komisji**, który powitał wszystkich Członków Komisji oraz zaproszonych Gości.

Porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie wniosków Prezydenta Miasta Radomia na podstawie § 33 Uchwały Nr 52/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 31.01.2011r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasta Radomia (miasta na prawach powiatu – Radom) z póź.zm
2. Sprawy różne.

Ad –pkt 1

Komisja Gospodarki Rady Miejskiej w Radomiu na podstawie § 33 Uchwały Nr 52/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 31 stycznia 2011r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomości stanowiącymi własność Gminy Miasta Radomia (miasta na prawach powiatu - Radom z póź. zm.) zaopiniowała wnioski, które wpłynęły do Komisji

- **wniosek Nr 50/2020** Prezydenta Miasta Radomia z dnia 07.12.2020 roku. Omawia Pani Sandra Marcinowska. Dotyczy nabycia w drodze kupna na rzecz Gminy Miasta Radomia prawa własności nieruchomości ozn. jako działka nr 4/10 (obr. 0080 – Żakowice, ark. 69) o pow. 394m² położonej w Radomiu w rejonie ul. Dębowej i Maratońskiej w Radomiu należącej do Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Wacława w Radomiu. Działka potrzebna w celu poszerzenia skrzyżowania, koszt 54 000 zł. Właściciel wyraził zgodę na tę kwotę. Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie - 8 radnych za, 0 radnych przeciw, 0 radnych wstrzymało się od głosu – **Komisja pozytywnie** zaopiniowała wniosek Nr 50/2020 Komisja **pozytywnie** zaopiniowała wniosek Nr 50/2020 - opinię Nr 35 Komisji Gospodarki Rady Miejskiej w Radomiu dołączono do protokołu
- **wniosek Nr 51/2020** Prezydenta Miasta Radomia z dnia 09.12.2020 roku. Dotyczy zbycia nieruchomości położonej w Radomiu przy ul. Ks. Sedlaka, oznaczonej jako działka Nr 88/6 (obr. 0090 Mariackie, ark. 92) o pow. 603 m². Pani Sandra Marcinowska – wracamy z tym wnioskiem. Ludzie są zainteresowani tą nieruchomością. Nie ma tam planu jest studium. Wartość nieruchomości 179 500 zł plus podatek VAT. **Radny Kazimierz Woźniak** – i tak tam parkują, niech kupią to przynajmniej będą jakieś dochody dla miasta.

Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie - 5 radnych za, 3 radnych przeciw, 0 radnych wstrzymało się od głosu – Komisja pozytywnie zaopiniowała wniosek Nr 51/2020 Komisja **pozytywnie zaopiniowała wniosek** Nr 51/2020 - opinię Nr 35 Komisji Gospodarki Rady Miejskiej w Radomiu dołączono do protokołu

- **wniosek Nr 53/2020** Prezydenta Miasta Radomia z dnia 16.10.2020 roku. Dotyczy zbycia w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości niezabudowanej położonej w Radomiu przy ul. Piastowskiej w skład której wchodzi działka nr 159/2. Pani Sandra Marcinowska – jest tam plac zabaw wracamy znów z tym wnioskiem, obok mamy działkę gminna i tam planujemy nowy plac zabaw. Cena 889 600 zł wynika z operatu szacunkowego plus prawdopodobnie podatek VAT. Z metra około 250 zł. Radny Robert Fiszer – to ten plac będzie przeniesiony, tak powiedziała Pani Sandra Marcinowska. To jest wstępna propozycja. Radny Robert Fiszer- ale rozumiem, że ten plac zabaw gdzieś obok będzie? Nie ma pytań. Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie - 5 radnych za, 2 radnych przeciw, 1 radny wstrzymał się od głosu – **Komisja pozytywnie** zaopiniowała wniosek Nr 53/2020 Komisja **pozytywnie** zaopiniowała wniosek Nr 53/2020 - opinię Nr 35 Komisji Gospodarki Rady Miejskiej w Radomiu dołączono do protokołu

Ad –pkt 2 Przewodniczący Komisji Robert Fiszer – poinformował, że wpłynęło pismo od Najemców Lokali użytkowych w budynku Przychodni przy ulicy 1905 Roku w Radomiu, którzy opisują, że utrudnia się im wykup lokali i będziemy prosili Pana Prezydenta o ustosunkowanie się do tego pisma. Pani Sandra Marcinowska ale na to pismo, chyba odpowiedź będzie musiał udzielić MZL. Komisja Gospodarki Rady Miejskiej w Radomiu postanowiła wysłać do Prezydenta dwa pisma z prośbą o ustosunkowanie się do spraw poruszanych w pismach i udzielenie odpowiedzi za pośrednictwem Biura Rady Miejskiej w Radomiu Rynek 1. Dotyczy to n/n pism -

1 - Najemców lokali użytkowych w budynku Przychodni przy ulicy 1905 Roku w Radomiu.

2. Mieszkańców miasta Radomia – użytkownicy ulicy Bieszczadzkiej – pismo dołączono do protokołu.

Kolejne pisma – wysłaliśmy pismo do Prezydenta w sprawie sklepu rybnego na Maratońskiej – jest odpowiedź. Mamy pismo rodziców dzieci ze szkoły muzycznej, , ulicy Skarbowej i Zakopiańskiej. Pracownik biura poinformował, że te pisma już zostały wysyłane do Prezydenta.. Przewodniczący Komisji – to sprawdzimy i jeszcze raz wyślemy.

Przewodniczący Komisji Robert Fiszer zapytał, czy są jakieś pytania. Nie ma pytań.

Więcej spraw nie było. Przewodniczący Komisji Pan Robert Fiszer podziękował za udział i zamknął posiedzenie Komisji Gospodarki Rady Miejskiej w Radomiu.

Robert Fiszer

Przewodniczący Komisji